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Kołobrzeg, 13.11.2012 r.

OR.2630.1.2012.V

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę samochodu osobowego do Urzędu Miasta Kołobrzeg”
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1:
Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcyjnego 2011?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu z roku produkcyjnego 2011.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wersję nadwozia HB 5dr ?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuści wersji nadwozia HB 5dr.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści skrzynie manualną 6 biegową ?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuści skrzyni biegów manualnej.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści inny kolor niż kolor nadwozia czarny: metalizowany lub perłowy ?

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza innego koloru samochodu niż czarny: metalizowany 
lub perłowy.
Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści gwarancje mechaniczną minimum 24 miesiące bez limitu kilometrów?
Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuści gwarancję mechaniczną minimum 24 miesiące bez limitu kilometrów.
Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści powłokę  lakierniczą minimum 24 miesiące?
Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuści gwarancję na powłokę lakierniczą minimum 24 miesiące.
Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza okres gwarancji producenta samochodu wraz z wyposażeniem – 24 miesiące bez limitu kilometrów? 
Odpowiedź nr 7
Tak, Zamawiający dopuści okres gwarancji producenta samochodu wraz z wyposażeniem gwarancję 24 miesiące bez limitu kilometrów.
Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza - z uwagi na wyposażenie samochodu w obręcze kół ze stopów lekkich o wielkość felgi 17” – Stalowe koło zapasowe, które ma status koła dojazdowego?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuści koło zapasowe stalowe pełnowymiarowe. 
Pytanie nr 9

W opisie przedmiotu zamówienia, mowa jest o podgrzewanej przedniej szybie. 
W nawiązaniu do tego , maja Państwo na myśli podgrzewanie przedniej szyby  powietrzem 
z nawiewu na szybę?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający ma na myśli system podgrzewania szyby przedniej, poza nawiewem 
na szybę przednią
Pytanie nr 10
Jak rozumieć zapis, cyt: „1 komplet kół z ogumieniem zimowym, zamontowanych 
na obręczach aluminiowych 17”, ogumienie fabryczne nowe…” 
Odpowiedź nr 10

1 komplet kół z ogumieniem zimowym, zamontowanych na obręczach aluminiowych (17”), ogumienie fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 r. – zamontowane w samochodzie
Z poważaniem,
Naczelnik Wydziału Organizacji
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Urszula Pustelnik
